CAPUT III.

Ταῦτό δὲ τοῦτο ἐπὶ τοῦ τῆς Ἀρμενίας ἀνδραπύ- 25 του, ἐπειδὴ πρότερον ἀρχὴν αὐτὴν ὀρδιναρίαν ἔμ- βυθρον] ποιήσαντες νῦν οὐδὲν αὐτῇ προσθέντες εἰς τὸ τῆς ἀνδραπυαίας μετῆγάγομεν σχῆμα. Καὶ γὰρ δὴ καὶ ταῖς ἐκείθεν δίκαις ἡ τῆς σῆς ὑπεροχῆς ὑπηρετῆ- σεται τάξιν, τῆς δίκης μὲν ἐν τάξει θείου ἀρχατο- 30 ρίου, καθάπερ εἰπόντες ἐφθήμεν, κινουμένης, παρ' ἀμφοτέρους δὲ μὴν ἐξεταζομένης, οὐδὲν δὲ ἥτιον τῆς τάξεως τῆς σῆς ὑπηρετουμένης τῷ πράγματι, καθά- περ καὶ πρότερον ἦν, ἡνικα μόνον τὸ τῆς ἀρχῆς τῆς καλουμένης ὀρδιναρίας εἶχε σχῆμα μάλισσα τὰς ἐν οὐ 35 προσλαβύσσα.

Hoc ipsum etiam in Armenia proconsule, quoniam prius administrationem eam ordinariam facientes et nunc nihil ei addentes in proconsulis figuram mutavimus. Etenim inde venientibus litibus tuae celsitudinis ministrabit officium, lite quidem in ordine sacri auditorii, sicut praediximus, movenda, apud ambos autem vos examinanda. nihilominus autem officio tuo ministrante causae, sicut prius fuit, dum solum administrationis ordinariae haberet schema maiore ordine non suscepto.

CAPUT IV.

Ἐπειδὴ δὲ καὶ Λυκαονίαν καὶ Πισιδίαν καὶ Ἰσαυ- 4 ρίαν ὑπὸ ἀρχοῦσι πρότερον τεταγμένας καὶ τὰς ἐκ-

Quoniam et Lycaoniam et Pisidiam et Isauriam sub iudicibus primitus constitutas et appellationes

talibus appellationibus ministraret, quemadmodum etiam antea fiebat, etiamsi in forma sacri auditorii agantur et gloriosissimus uoster quaestor adsit et particeps sit eorum quae geruntur.

II. Iam quoniam qui primae Cappadociae praees antea ad solum tuum magistratum respexit atque illuc appellationes deferebantur, nunc vero in spectabilis proconsulis figuram mutatus est, nihilominus par est, ubi et ille magistratus appellationem suscipiat et causa huc transmittatur, secundum sacram nostram constitutionem illum in ordine sacri auditorii discipari, ut intersit etiam gloriosissimus noster quaestor et una causam cognoscat, solum vero officium tuum ministret, quandoquidem etiam prius hoc usu venerat. Nam etsi spectabilis comes domorum ei magistratus nunc admixtus est, tamen neque antea multae lites apud eum movebantur neque a iudicio illius ulla fere appellatio huc deferebatur. Nunc vero et quae ad aerarii administrationes pertinent aliis quoque quibusdam commisimus, nec propterea tua sedes imminuenda est: sed similiter tuum officium solum causis huc delatis ministrat.

III. Atque hoc idem etiam in Armeniae proconsule: quoniam qui eum prius potestatem ordinariam reddidimus, nunc nihil ei addentes in proconsulatus formam mutavimus. Etenim etiam iis quae inde veniunt causis tuae sublimitatis officium ministrabit: ut causa in ordine sacri auditorii, quemadmodum ante diximus, moveatur, apud utrumque autem vestrum examinetur, nihilominus vero officium tuum rei ministret, sicut etiam antea erat, cum solam potestatis ordinariae quae vocatur speciem haberet maiore ordine non acquisito.